
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XII/.../25 
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zawarcia umów dzierżawy na czas nieoznaczony 
z dotychczasowymi dzierżawcami. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z pózn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.), §19, §20 ust. 1 uchwały Nr XLI/260/2017 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 
18 grudnia 2017 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasto 
Leżajsk (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. poz. 359), wraz z rozstrzygnięciem nadzorczym NR P-
II.4131.2.3.2018 Wojewody Podkarpackiego z dnia 19 stycznia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 
25 stycznia 2018 r. poz. 372). 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje pozytywnie zawarcie umów dzierżawy na czas nieoznaczony z dotychczasowymi 
dzierżawcami, obejmujących niżej wymienione nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów i budynków 
miasta Leżajska jako: 

1. część działki nr 5403/1 (dr) o powierzchni 64 m2, stanowiącej część pasa drogowego– ulicy Stanisława 
Moniuszki; 

2. część działki nr 3111/12 (ŁIV) o powierzchni 19 m2, położonej przy ulicy Podzwierzyniec; 

3. część działki nr 548/121 (dr) o powierzchni 67 m2, stanowiącej część pasa drogowego 
– ulicy ks. Czesława Brody; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6472599-B51A-4036-B0D4-5BDB7267F8B7. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/.../25 RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


